

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 柿 本 章 博

| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 残高 |
|-----------|------|----|----|-------------------|---------|-------------|-------|-------|-------|------------|--------|---------|---------|--------|--------|---------|--------|---------|
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作成費 | ⑧ 資料購入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所費 | ⑪ 会派共用費 | ⑫ 共通経費 | |
| | | | | 第一四半期交付分 | 320,000 | | | | | | | | | | | | | 320,000 |
| 1 | 5 | 5 | 31 | 北国新聞(5月分) | | | | | | | 3,400 | | | | | | 3,400 | 316,600 |
| 2 | 5 | 6 | 30 | 北国新聞(6月分) | | | | | | | 3,400 | | | | | | 3,400 | 313,200 |
| 3 | 5 | 7 | 31 | 北国新聞(7月分) | | | | | | | 3,173 | | | | | | 3,173 | 310,027 |
| 4 | 5 | 5 | 31 | 北陸中日新聞(5月分) | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 306,727 |
| 5 | 5 | 6 | 30 | 北陸中日新聞(6月分) | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 303,427 |
| 6 | 5 | 7 | 31 | 北陸中日新聞(7月分) | | | | | | | 3,100 | | | | | | 3,100 | 300,327 |
| 7 | 5 | 7 | 31 | 書籍 | | | | | | | 1,100 | | | | | | 1,100 | 299,227 |
| 8 | 5 | 5 | 22 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 2,311 | 2,311 | 296,916 |
| 9 | 5 | 6 | 5 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,875 | 1,875 | 295,041 |
| 10 | 5 | 7 | 6 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 2,594 | 2,594 | 292,447 |
| 11 | 5 | 7 | 23 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 2,900 | 2,900 | 289,547 |
| 12 | 5 | 8 | 14 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 2,715 | 2,715 | 286,832 |
| 13 | 5 | 7 | 10 | 携帯電話料金(5月分) | | | | | | | | | | | | 956 | 956 | 285,876 |
| 14 | 5 | 8 | 10 | 携帯電話料金(6月分) | | | | | | | | | | | | 1,740 | 1,740 | 284,136 |
| 15 | 5 | 8 | 10 | インターネット/電話料金(5月分) | | | | | | | | | 1,945 | | | | 1,945 | 282,191 |
| 16 | 5 | 9 | 11 | インターネット/電話料金(6月分) | | | | | | | | | 1,945 | | | | 1,945 | 280,246 |
| 17 | 5 | 8 | 10 | インターネット料金(5月分) | | | | | | | | | 435 | | | | 435 | 279,811 |
| 18 | 5 | 9 | 11 | インターネット料金(6月分) | | | | | | | | | 435 | | | | 435 | 279,376 |
| 19 | 5 | 7 | 10 | 電気代(5月分) | | | | | | | | | 1,812 | | | | 1,812 | 277,564 |
| 20 | 5 | 8 | 10 | 電気代(6月分) | | | | | | | | | 3,197 | | | | 3,197 | 274,367 |
| 21 | 5 | 9 | 11 | 電気代(7月分) | | | | | | | | | 3,257 | | | | 3,257 | 271,110 |
| 22 | 5 | 6 | 9 | 事務用品(コード) | | | | | | | | | 147 | | | | 147 | 270,963 |
| 23 | 5 | 5 | 8 | 事務用品(AC充電器) | | | | | | | | | 181 | | | | 181 | 270,782 |
| 24 | 5 | 5 | 2 | 会派共用費 | | | | | | | | | | 30,000 | | | 30,000 | 240,782 |
| 25 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | 5 | 7 | 1 | 金沢都市圏新交通導議員連盟 | | | | | | 5,000 | | | | | | | 5,000 | 235,782 |
| 27 | 5 | 7 | 20 | 金沢都市圏新交通導議員連盟 | | | | | | 5,000 | | | | | | | 5,000 | 230,782 |
| | | | | 第二四半期交付分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | 710,782 |
| 28 | 5 | 8 | 31 | 北国新聞(8月分) | | | | | | | 3,400 | | | | | | 3,400 | 707,382 |
| 29 | 5 | 9 | 30 | 北国新聞(9月分) | | | | | | | 3,400 | | | | | | 3,400 | 703,982 |
| 30 | 5 | 8 | 31 | 北陸中日新聞(8月分) | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 700,682 |
| 31 | 5 | 9 | 30 | 北陸中日新聞(9月分) | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 697,382 |
| 32 | 5 | 10 | 31 | 北陸中日新聞(10月分) | | | | | | | 3,100 | | | | | | 3,100 | 694,282 |
| 33 | 5 | 10 | 10 | 北国新聞デジタル版(7月分) | | | | | | | 500 | | | | | | 500 | 693,782 |
| 34 | 5 | 11 | 10 | 北国新聞デジタル版(8月分) | | | | | | | 500 | | | | | | 500 | 693,282 |
| 35 | 5 | 12 | 11 | 北国新聞デジタル版(9月分) | | | | | | | 500 | | | | | | 500 | 692,782 |
| 36 | 6 | 1 | 10 | 北国新聞デジタル版(10月分) | | | | | | | 500 | | | | | | 500 | 692,282 |
| 37 | 5 | 8 | 21 | 雑誌(日経グローバル) | | | | | | | 69,300 | | | | | | 69,300 | 622,982 |
| 38 | 5 | 12 | 11 | 書籍 | | | | | | | 3,685 | | | | | | 3,685 | 619,297 |
| 39 | 5 | 8 | 18 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,762 | 1,762 | 617,535 |
| 40 | 5 | 9 | 7 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,073 | 3,073 | 614,462 |
| 41 | 5 | 9 | 24 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,626 | 1,626 | 612,836 |
| 42 | 5 | 10 | 2 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,021 | 1,021 | 611,815 |
| 43 | 5 | 10 | 11 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 2,960 | 2,960 | 608,855 |
| 44 | 5 | 10 | 23 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,672 | 1,672 | 607,183 |
| 45 | 5 | 11 | 9 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,742 | 1,742 | 605,441 |
| 46 | 5 | 9 | 11 | 携帯電話料金(7月分) | | | | | | | | | | | | 1,707 | 1,707 | 603,734 |
| 47 | 5 | 10 | 10 | 携帯電話料金(8月分) | | | | | | | | | | | | 1,712 | 1,712 | 602,022 |
| 48 | 5 | 11 | 10 | 携帯電話料金(9月分) | | | | | | | | | | | | 1,710 | 1,710 | 600,312 |
| 49 | 5 | 10 | 10 | インターネット/電話料金(7月分) | | | | | | | | | 2,363 | | | | 2,363 | 597,949 |
| 50 | 5 | 11 | 10 | インターネット/電話料金(8月分) | | | | | | | | | 2,337 | | | | 2,337 | 595,612 |
| 51 | 5 | 12 | 11 | インターネット/電話料金(9月分) | | | | | | | | | 2,331 | | | | 2,331 | 593,281 |
| 52 | 5 | 10 | 10 | 電気代(8月分) | | | | | | | | | 4,297 | | | | 4,297 | 588,984 |
| 53 | 5 | 11 | 10 | 電気代(9月分) | | | | | | | | | 3,838 | | | | 3,838 | 585,146 |
| 54 | 5 | 12 | 11 | 電気代(10月分) | | | | | | | | | 3,378 | | | | 3,378 | 581,768 |
| 55 | 5 | 8 | 2 | ホームページサーバ | | | | | | | | | | | | | 13,068 | 568,700 |

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 柿 本 章 博

| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 残高 |
|-----------|------|----|----|---------------------------|---------|-------------|---------|-------|-------|------------|-------|---------|---------|-------|--------|---------|---------|---------|
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作成費 | ⑧ 資料購入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所費 | ⑪ 会派共用費 | ⑫ 共通経費 | |
| 56 | 5 | 10 | 13 | ホームページ改修 | | | 151,800 | | | | | | | | | | 151,800 | 416,900 |
| 57 | 5 | 9 | 4 | 市政報告レポート作成 | | | 108,900 | | | | | | | | | | 108,900 | 308,000 |
| 58 | 5 | 8 | 31 | 市政報告レポート配布 | | | 56,410 | | | | | | | | | | 56,410 | 251,590 |
| 59 | 5 | 11 | 10 | 市政報告レポート郵送 | | | 51,634 | | | | | | | | | | 51,634 | 199,956 |
| 60 | 5 | 9 | 4 | 市政報告レポート郵送用封筒 | | | 10,838 | | | | | | | | | | 10,838 | 189,118 |
| 61 | 5 | 8 | 2 | 事務用品(ポインター) | | | | | | | | | 633 | | | | 633 | 188,485 |
| 62 | 5 | 9 | 27 | 事務用品(のり) | | | | | | | | | 108 | | | | 108 | 188,377 |
| 63 | 5 | 11 | 7 | 事務用品(スキャナー用シート) | | | | | | | | | 544 | | | | 544 | 187,833 |
| 64 | 5 | 10 | 5 | 金沢都市圏新交通導入議員連盟視察 | | 51,140 | | | | | | | | | | | 51,140 | 136,693 |
| 65 | 5 | 10 | 5 | 全国市議会議長会研究フォーラム北九州視察 | | 109,000 | | | | | | | | | | | 109,000 | 27,693 |
| 66-1 | 5 | 10 | 27 | 全国市議会議長会研究フォーラム北九州視察 宿泊代金 | | 11,000 | | | | | | | | | | | 11,000 | 16,693 |
| 66-2 | 5 | 10 | 10 | 全国市議会議長会研究フォーラム北九州視察 参加費 | | 9,000 | | | | | | | | | | | 9,000 | 7,693 |
| 67 | 5 | 10 | 26 | 入館料(ZENRINミュージアム) | | 800 | | | | | | | | | | | 800 | 6,893 |
| 68 | 5 | 10 | 23 | G2 KANAZAWA 2023 | | 5,000 | | | | | | | | | | | 5,000 | 1,893 |
| 69 | 5 | 11 | 6 | 石川中央都市圏議会連絡会 意見交換会 | | | | | | 5,000 | | | | | | | 5,000 | -3,107 |
| | | | | 第三四半期交付分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | 476,893 |
| 70 | 5 | 10 | 31 | 北国新聞(10月分) | | | | | | | | 3,173 | | | | | 3,173 | 473,720 |
| 71 | 5 | 11 | 30 | 北国新聞(11月分) | | | | | | | | 3,400 | | | | | 3,400 | 470,320 |
| 72 | 5 | 12 | 31 | 北国新聞(12月分) | | | | | | | | 3,400 | | | | | 3,400 | 466,920 |
| 73 | 5 | 11 | 30 | 北陸中日新聞(11月分) | | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 463,620 |
| 74 | 5 | 12 | 31 | 北陸中日新聞(12月分) | | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 460,320 |
| 75 | 6 | 1 | 31 | 北陸中日新聞(1月分) | | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 457,020 |
| 76 | 6 | 2 | 13 | 北国新聞デジタル版(11月分) | | | | | | | | 500 | | | | | 500 | 456,520 |
| 77 | 6 | 3 | 11 | 北国新聞デジタル版(12月分) | | | | | | | | 500 | | | | | 500 | 456,020 |
| 78 | 6 | 4 | 10 | 北国新聞デジタル版(1月分) | | | | | | | | 500 | | | | | 500 | 455,520 |
| 79 | 5 | 11 | 20 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,601 | 1,601 | 453,919 |
| 80 | 5 | 12 | 7 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 2,097 | 2,097 | 451,822 |
| 81 | 5 | 12 | 28 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,575 | 1,575 | 450,247 |
| 82 | 6 | 1 | 17 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 2,027 | 2,027 | 448,220 |
| 83 | 6 | 1 | 27 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 994 | 994 | 447,226 |
| 84 | 5 | 12 | 11 | 携帯電話料金(10月分) | | | | | | | | | | | | 1,716 | 1,716 | 445,510 |
| 85 | 6 | 1 | 10 | 携帯電話料金(11月分) | | | | | | | | | | | | 1,717 | 1,717 | 443,793 |
| 86 | 6 | 2 | 13 | 携帯電話料金(12月分) | | | | | | | | | | | | 1,713 | 1,713 | 442,080 |
| 87 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 88 | 6 | 1 | 10 | インターネット/電話料金(11月分) | | | | | | | | | 2,401 | | | | 2,401 | 439,679 |
| 89 | 6 | 2 | 13 | インターネット/電話料金(12月分) | | | | | | | | | 2,322 | | | | 2,322 | 437,357 |
| 90 | 6 | 3 | 11 | インターネット/電話料金(1月分) | | | | | | | | | 2,348 | | | | 2,348 | 435,009 |
| 91 | 5 | 12 | 11 | 電気代(11月分) | | | | | | | | | 3,378 | | | | 3,378 | 431,631 |
| 92 | 6 | 1 | 10 | 電気代(11月分) | | | | | | | | | 3,244 | | | | 3,244 | 428,387 |
| 93 | 6 | 2 | 13 | 電気代(12月分) | | | | | | | | | 3,634 | | | | 3,634 | 424,753 |
| 94 | 6 | 3 | 11 | 電気代(1月分) | | | | | | | | | 4,667 | | | | 4,667 | 420,086 |
| 95 | 5 | 12 | 28 | 灯油代 | | | | | | | | | 659 | | | | 659 | 419,427 |
| 96 | 5 | 12 | 28 | 灯油代 | | | | | | | | | 659 | | | | 659 | 418,768 |
| 97 | 6 | 1 | 12 | 灯油代 | | | | | | | | | 2,608 | | | | 2,608 | 416,160 |
| 98 | 6 | 1 | 22 | 市政報告レポート作成 | | | 128,700 | | | | | | | | | | 128,700 | 287,460 |
| 99 | 6 | 1 | 22 | 市政報告レポート配布 | | | 51,219 | | | | | | | | | | 51,219 | 236,241 |
| 100 | 6 | 1 | 23 | 市政報告レポート配布 | | | 5,121 | | | | | | | | | | 5,121 | 231,120 |
| 101 | 6 | 1 | 12 | 市政報告レポート郵送 | | | 58,892 | | | | | | | | | | 58,892 | 172,228 |
| 102 | 5 | 12 | 26 | 市政報告レポート郵送用封筒 | | | 8,982 | | | | | | | | | | 8,982 | 163,246 |
| 103 | 6 | 2 | 2 | 月間北國アクタス年間購読 | | | | | | | | | 8,900 | | | | 8,900 | 154,346 |
| 104 | 5 | 12 | 11 | NHK受信料 | | | | | | | | | 4,051 | | | | 4,051 | 150,295 |
| 105 | 5 | 5 | 22 | 賃貸料(5月分) | | | | | | | | | 8,977 | | | | 8,977 | 141,318 |
| 106 | 5 | 6 | 22 | 賃貸料(6月分) | | | | | | | | | 8,977 | | | | 8,977 | 132,341 |

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 柿 本 章 博

| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 残高 |
|-----------|------|----|----|-------------------------------|---------|-------------|-------|-------|-------|------------|-------|---------|---------|--------|---------|---------|---------|----|
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作成費 | ⑧ 資料購入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所費 | ⑪ 会派共用費 | ⑫ 共通経費 | |
| 107 | 5 | 7 | 24 | 賃貸料(7月分) | | | | | | | | | 8,977 | | | 8,977 | 123,364 | |
| 108 | 5 | 8 | 22 | 賃貸料(8月分) | | | | | | | | | 8,977 | | | 8,977 | 114,387 | |
| 109 | 5 | 9 | 22 | 賃貸料(9月分) | | | | | | | | | 8,977 | | | 8,977 | 105,410 | |
| 110 | 5 | 10 | 23 | 賃貸料(10月分) | | | | | | | | | 8,977 | | | 8,977 | 96,433 | |
| 111 | 5 | 11 | 22 | 賃貸料(11月分) | | | | | | | | | 8,977 | | | 8,977 | 87,456 | |
| 112 | 5 | 12 | 22 | 賃貸料(12月分) | | | | | | | | | 8,977 | | | 8,977 | 78,479 | |
| 113 | 6 | 1 | 22 | 賃貸料(1月分) | | | | | | | | | 8,977 | | | 8,977 | 69,502 | |
| 114 | 5 | 12 | 12 | 会派共用費 | | | | | | | | | | 20,000 | | 20,000 | 49,502 | |
| 115 | 5 | 12 | 3 | KANAZAWA YORUMEGURI STROLL参加費 | | 3,000 | | | | | | | | | | 3,000 | 46,502 | |
| 116 | 5 | 11 | 24 | 事務用品(ノート) | | | | | | | | | 440 | | | 440 | 46,062 | |
| 117 | 5 | 12 | 7 | 事務用品(インクカートリッジ) | | | | | | | | | 1,430 | | | 1,430 | 44,632 | |
| 118 | 5 | 12 | 25 | 事務用品(ノート) | | | | | | | | | 195 | | | 195 | 44,437 | |
| 119 | 5 | 12 | 27 | 事務用品(インクカートリッジ) | | | | | | | | | 548 | | | 548 | 43,889 | |
| 120 | 6 | 1 | 9 | 事務用品(プリンター) | | | | | | | | | 2,270 | | | 2,270 | 41,619 | |
| 121 | 5 | 10 | 21 | 駐車料金 | | 400 | | | | | | | | | | 400 | 41,219 | |
| 122 | 5 | 12 | 17 | 駐車料金 | | 400 | | | | | | | | | | 400 | 40,819 | |
| 123 | 6 | 1 | 25 | JASIT産学官共創フォーラム参加費 | | 2,000 | | | | | | | | | | 2,000 | 38,819 | |
| 124 | | | | 第四四半期交付分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | 518,819 | |
| 125 | 6 | 1 | 31 | 北国新聞(1月分) | | | | | | | | | 3,400 | | | 3,400 | 515,419 | |
| 126 | 6 | 2 | 29 | 北国新聞(2月分) | | | | | | | | | 3,400 | | | 3,400 | 512,019 | |
| 127 | 6 | 3 | 29 | 北国新聞(3月分) | | | | | | | | | 3,400 | | | 3,400 | 508,619 | |
| 128 | 6 | 2 | 29 | 北陸中日新聞(2月分) | | | | | | | | | 3,300 | | | 3,300 | 505,319 | |
| 129 | 6 | 3 | 31 | 北陸中日新聞(3月分) | | | | | | | | | 3,300 | | | 3,300 | 502,019 | |
| 130 | 6 | 5 | 10 | 北国新聞デジタル版(2月分) | | | | | | | | | 500 | | | 500 | 501,519 | |
| 131 | 6 | 6 | 10 | 北国新聞デジタル版(3月分) | | | | | | | | | 500 | | | 500 | 501,019 | |
| 132 | 6 | 3 | 11 | 携帯電話料金(1月分) | | | | | | | | | | | 1,712 | 1,712 | 499,307 | |
| 133 | 6 | 4 | 10 | 携帯電話料金(2月分) | | | | | | | | | | | 1,724 | 1,724 | 497,583 | |
| 134 | 6 | | | 携帯電話料金(3月分)(未払金) | | | | | | | | | | | 1,701 | 1,701 | 495,882 | |
| 135 | 6 | | | インターネット/電話料金(2月分)(未払金) | | | | | | | | | 2,343 | | | 2,343 | 493,539 | |
| 136 | 6 | | | インターネット/電話料金(3月分)(未払金) | | | | | | | | | 2,582 | | | 2,582 | 490,957 | |
| 137 | 6 | 4 | 10 | 電気代(2月分) | | | | | | | | | 4,199 | | | 4,199 | 486,758 | |
| 138 | 6 | | | 電気代(3月分)(未払金) | | | | | | | | | 3,892 | | | 3,892 | 482,866 | |
| 139 | 6 | | | 電気代(4月分)(未払金) | | | | | | | | | 2,002 | | | 2,002 | 480,864 | |
| 140 | 6 | 2 | 13 | 灯油代 | | | | | | | | | 6,425 | | | 6,425 | 474,439 | |
| 141 | 6 | 3 | 12 | 灯油代 | | | | | | | | | 2,531 | | | 2,531 | 471,908 | |
| 142 | 6 | 4 | 12 | 灯油代 | | | | | | | | | 2,725 | | | 2,725 | 469,183 | |
| 143 | 6 | 2 | 9 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 1,855 | 1,855 | 467,328 | |
| 144 | 6 | 2 | 13 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 1,726 | 1,726 | 465,602 | |
| 145 | 6 | 3 | 8 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 2,805 | 2,805 | 462,797 | |
| 146 | 6 | 3 | 29 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 2,379 | 2,379 | 460,418 | |
| 147 | 6 | 2 | 22 | 賃貸料(2月分) | | | | | | | | | 8,977 | | | 8,977 | 451,441 | |
| 148 | 6 | 3 | 22 | 賃貸料(3月分) | | | | | | | | | 8,977 | | | 8,977 | 442,464 | |
| 149 | 6 | 3 | 27 | JASIT産学官共創フォーラム参加費 | | 2,000 | | | | | | | | | | 2,000 | 440,464 | |
| 150 | 6 | 2 | 19 | 盛岡東京視察 | | 69,430 | | | | | | | | | | 69,430 | 371,034 | |
| 151 | 6 | 3 | 2 | 神戸視察(交通費) | | 16,900 | | | | | | | | | | 16,900 | 354,134 | |
| 152 | 6 | 3 | 2 | 神戸視察(入場料) | | 600 | | | | | | | | | | 600 | 353,534 | |
| 153-1 | 6 | 3 | 23 | 東京視察(交通費) | | 14,380 | | | | | | | | | | 14,380 | 339,154 | |
| 153-2 | 6 | 3 | 25 | 東京視察(交通費) | | 14,380 | | | | | | | | | | 14,380 | 324,774 | |
| 153-3 | 6 | 3 | 24 | 東京視察(宿泊費) | | 15,000 | | | | | | | | | | 15,000 | 309,774 | |
| 154 | 6 | 3 | 24 | 入場料(アートミュージアム) | | 2,500 | | | | | | | | | | 2,500 | 307,274 | |
| 155 | 6 | 3 | 25 | 受講料 | | 15,000 | | | | | | | | | | 15,000 | 292,274 | |
| 156 | 6 | | | 書籍(未払金) | | | | | | | | | 1,540 | | | 1,540 | 290,734 | |
| 157 | 6 | 3 | 18 | 書籍 | | | | | | | | | 3,190 | | | 3,190 | 287,544 | |
| 158 | 6 | | | 書籍(未払金) | | | | | | | | | 4,840 | | | 4,840 | 282,704 | |
| 159 | 6 | 3 | 21 | 返金 | | | | | | | | | | | -16,454 | -16,454 | 299,158 | |

